
ORDER BY PART NUMBER

I l lustrated Parts
Azure

Kitchen faucet with spray
AZ201

Rev. 07/2021 

Finish        Description
C
SS
BK
BG
PN

Chrome
Stainless Steal
Black
Brushed Gold
Polished Nickel

**Quick connect :

S500-009

TOOL :
S505-025 (Allen key 2.5mm)

S4-381

S7-108-R

S7-108

S7-128

**

S7-200

S9-528

S7-443-22 (2.2gpm / 8.3l/min)
S7-443-15 (1.5gpm / 5.7l/min)
S7-443-10 (1.0gpm / 3.8l/min)

S390-085

S225-430

S401-039

S305-093

S7-750*

S7-489

S152-050

S052-008*

S003-030*
S1-700*

208331

Tool:

S3-750*

ONTARIO
HOUSEOFROHL.CA

1-888-287-5354

QUEBEC / MARITIMES / WESTERN CANADA
QUÉBEC / MARITIMES / OUEST CANADIEN

QUEBEC / MARITIMOS / CANADA OCCIDENTAL 
HOUSEOFROHL.CA

U.S.A.
HOUSEOFROHL.COM

1-800-777-9762

A  D I S T I N C T I V E  M E M B E R  O F  T H E  H O U S E  O F  R O H L
U N  M E M B R E  D I S T I N C T I F  D E  H O U S E  O F  R O H L

M I E M B R O  D I S T I N T I V O  D E  L A  F A M I L I A  H O U S E  O F  R O H L

S500-009 



208331

Azure
Robinet de cuisine avec douchette

AZ201

Rev. 07/2021 

Finish        Description
C
SS
BK
BG
PN

Chrome
Stainless Steal
Black
Brushed Gold
Polished Nickel

**Quick connect :

S500-009

TOOL :
S505-025 (Allen key 2.5mm)

S4-381

S7-108-R

S7-108

S7-128

**

S7-200

S9-528

S7-443-22 (2.2gpm / 8.3l/min)
S7-443-15 (1.5gpm / 5.7l/min)
S7-443-10 (1.0gpm / 3.8l/min)

S390-085

S225-430

S401-039

S305-093

S7-750*

S7-489

S152-050

S052-008*

S003-030*
S1-700*

Tool:

S3-750*

ONTARIO
HOUSEOFROHL.CA

1-888-287-5354

QUEBEC / MARITIMES / WESTERN CANADA
QUÉBEC / MARITIMES / OUEST CANADIEN

QUEBEC / MARITIMOS / CANADA OCCIDENTAL 
HOUSEOFROHL.CA

U.S.A.
HOUSEOFROHL.COM

1-800-777-9762

A  D I S T I N C T I V E  M E M B E R  O F  T H E  H O U S E  O F  R O H L
U N  M E M B R E  D I S T I N C T I F  D E  H O U S E  O F  R O H L

M I E M B R O  D I S T I N T I V O  D E  L A  F A M I L I A  H O U S E  O F  R O H L

ILLUSTRATIONS DES PIÈCES

VEUILLEZ EFFECTUER VOTRE 
COMMANDE PAR NO DE PIÈCE

*Fini déterminé en fonction du suffixe

Fini Description
Chrome
Acier inoxydable
Noir
Or brossé
Nickel poli

C
SS
BK
BG
PN

Raccord rapide:

Outil:
S505-025 (Clé hexagonale 2.5mm)

S500-009 



208331

S208-331

Azure
Lave de cocina con rociador

AZ201

Rev. 07/2021 

Finish        Description
C
SS
BK
BG
PN

Chrome
Stainless Steal
Black
Brushed Gold
Polished Nickel

**Quick connect :

S500-009

TOOL :
S505-025 (Allen key 2.5mm)

S4-381

S7-108-R

S7-108

S7-128

**

S7-200

S9-528

S7-443-22 (2.2gpm / 8.3l/min)
S7-443-15 (1.5gpm / 5.7l/min)
S7-443-10 (1.0gpm / 3.8l/min)

S390-085

S225-430

S401-039

S305-093

S7-750*

S7-489

S152-050

S052-008*

S003-030*
S1-700*

Tool:

S3-750*

PIEZAS ILUSTRDAS

ORDENAR POR NÚMERO DE PIEZA

*Acabado determinado por Suffix

ONTARIO
HOUSEOFROHL.CA

1-888-287-5354

QUEBEC / MARITIMES / WESTERN CANADA
QUÉBEC / MARITIMES / OUEST CANADIEN

QUEBEC / MARITIMOS / CANADA OCCIDENTAL 
HOUSEOFROHL.CA

U.S.A.
HOUSEOFROHL.COM

1-800-777-9762

A  D I S T I N C T I V E  M E M B E R  O F  T H E  H O U S E  O F  R O H L
U N  M E M B R E  D I S T I N C T I F  D E  H O U S E  O F  R O H L

M I E M B R O  D I S T I N T I V O  D E  L A  F A M I L I A  H O U S E  O F  R O H L

Herramienta:
S505-025 (Llave Allen 2.5mm)

S500-009 

Acabado Descripción

Conexión rápida

Cromo
Acero inoxidable
Negro
Oro cepillado
Níquel pulido

C
SS
BK
BG
PN


